REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ROZETA A. KUKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, HAXHI DALLIU
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 682080653

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

i
Nr. repertori: 404 Nr. koleksioni: 173 / 3
Tirane mé 24/03/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022052810019223993
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. R;E,PfJBLIKA E SHQIPERISE

-~ DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE ROZETA A. KUKA

ADRESA: Rr.“Haxhi Dallin”. Pérballé Prokurorisé sé Rrethit Gjygésor, Tirane; Taksa e pullés u pagua

KONTRATE SHIT - BLERJE TE AKSIONEVE TE SHOQERISE BUKA SHA.

Sot né Tirané, mé datén 24.03.2022 (dymijé e njézeré e dy), ditén e enjte, para meje Noteres Rozeta A.Kuka e
regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirané, né Zyrén time Noteriale me seli, né adresén, Rr.“Haxhi
Dalliu" Hyrja 1, pérballé Prokurorisé sé Rrethit Gjyqésor, Tirang, u paragitén personalisht shtetasit si mé
poshté vijon pér té nénshkruar kété Kontrate Shit-Bletje e Aksioneve (“Kontrata”) ndérmjet:

PALET KONTRAKTORE
Znj. Drita Lahi, atésia Riza, amésia Merjeme, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe banuese né

Tirané, me adresé Bajram Curri; Njésia Administrative Nr. 5; 0000; Tirané, lindur mé 18/01/1945,
giendja civile “e ve”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim 1D nr. 034524231 dhe nr. personal E55118012U,

(ketu e me poshrte referuar si “Shitési”)

Dhe

Z. Lirim Fezollari, atésia Feridon, amésia Selviko, shtetas Shqjiptar, lindur né Pogradec dhe banues né
Tirané, me adresé Peti 03910096; Nd. 35; H. 6; Farké; Sauk; 1044; Tirané, lindur mé 06/04/1972,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilicu
garantova me Leternjoftim ID nr. 036025730 dhe nr. personal H20406108G.

(ketu e me poshte referuar si “Blerési”).

Shitesi dhe Blerési ne vijim referuar individualisht edhe si “Pale” dhe bashkarisht si “Palet”
BAZA LIGJORE:

e Neni 705 ¢ vijues té€ Kodit Civil té Republikés sé¢ Shqipérisé, i ndryshuar;

® Ligji Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, i ndryshuar;

e Statuti 1 shoqérisé aksionere BUKA Sha,;
KUSHTE PARAPRAKE
MEQENESE:

A. Shitési dhe Blerési, jané Aksioneré té shoqérisé BUKA Sha., shoqeti tregtare aksionere shqiptare, e
regjistruar ne QKB, me NUIS J62013013A, me seli gendrore né Adresén: Rruga e Kavajés, Tiranc,
pérfagésuar nga administratori z.Gezim Besholli, ketu e me poshte refervar “Shogéria”

B. Shitési éshté aksioner i shoqéris¢é BUKA sha dhe zotéron 1,019 Aksione t€ barabarté me 0.36%
pjesémarrje né Kapitalin e Shogerise;

C. Blerési, éshté aksioneri mazhotitar 1 Shogérisé BUKA sha dhe zotéron 251.360 Aksione té barabarté
me 88,78% pjesémarrje né Kapitalin e Shogerise;
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A20220528 1001922399
D. Shitesi deshiron te shesé, dhe Bleresi pranon te bleje Aksionet e zotéruara nga Shitési, me

pjesématrien prej 0.36% né Shoqéri (“Aksionet Target’), kundrejt pagimit t€ shumés financiare g¢ i
pérgjigied cmimit té Kontratés.

- |
ATEHER/E, bazuar né sa me siper, Palet pranojne te lidhin kete kontrate, me pérmbajtjen dhe kushtet,
si vijon:/;

/
. Neni 1

OBJEKTI
Objekti i késaj Kontrate &shté shitja e Aksioneve Target dhe e gjithé pjesémartjes né Shoqéri, nga Shitési
tek Blerési, i cili do t€ blejé respekdvisht 1019 Aksione (0.36% pjesésmarrje né Shoqéri), né pronési té
Aksionerit Shités. Blerja do t€ kryhet kundrejt pagimit t&€ ¢cmimit t€ Kontratés nga Blerési tek Shitési.
Neni 2
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES
2.1, Cmimi i Aksioneve Target éshté 10.000 Euro (Dhjetemije Euro). Likudimi i ¢gmimic t¢ Kontratés,
do té kryhet né favor té Shitésit né llogariné bankare, me té dhénat vijuese:

Peérfituesi: Drita Riza Lahi

Banka: Banka Kombétare Tregtare

Nr. Lipgarie:  506002671CLIDCFEURT]
IBAN: AL2520511306002671CLIDCFEURT
SEIFT Kodi:  NCBAALTX

2.2, Likudimi i ¢mimit t€¢ Kontratés, do t€ kryhet nga Blerési menjéhéré pas nénshkrimit té késaj
kontrate, né pérputhje me shumén e pércaktuar mé sipér. Komisionet bankare, do t€ jené né
ngarkim té Paléve, respektivisht secili do t€ pérballojé komisionet bankare pérkatése.

Neni 3
KUSHTET E KONTRATES

3.1. Nepermijet kesaj Kontrate, Shitesi i shet dhe i transferon Bleresit pronésiné mbi Aksionet Target dhe
té gjithé pjesémarrjes né Shoqér, né raport me pjesén takuese. Blerési, pranon dhe blen, Aksionct
Target me nje ¢mim té barabarté me 10.000 Euro (dbjeté mijé enro), € cila do te paguhet sipas Nenit
2.1 mé sipér. Me pagimin e késaj vlere, Shitési nuk do t€ keté asnjé pretendim sot dhe né té
ardhmen pér dividentin ¢ papaguar né vite t¢ méparshme dhe pér ato t& investuara né Shoqéri,
duke i konsideruar t€ shlyera népérmjet ekzekutimit t€ késaj Kontrate.

3.2. Palet bien dakort ge nénshkrimi i késaj Kontrate dhe pagimi i ¢mimit sipas nenit 2 mé sipér, éshté i
vlefshém pér regjistrimin e ndryshimit té strukturés sé pronésisé sé Shoyérisé né Regjistrin Tregtar
t€¢ QKB.

3.3. Népérmjet ekzekutimit té késaj Kontrate, struktura e pronésisé sé Shoqérisé, do té ndryshojé, ku
Aksioneri Blerés, do t€ zotérojé 252.379 Aksione me t€ drejt€ vote, te cilat pérfagésojné njé
pjesémarrje prej 89.14% te Kapitalit te Shogerise.

3.4 Kalimi 1 pronésisé s¢ aksioneve nga Shitési tek Blerési dhe regjistrimi i ndryshimit té pronésisé né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) dhe né Qendrén e Regjistrimit t& Aksioneve (QRA) do té
béhet pas pagimit t€ ploté té ¢mimit té shitjes s¢ aksioneve sipas pércaktimit né nenin 2 t& késaj
kontrate.
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Neni 4

.- \»_  DEKLARIME DHE GARANCI
Shitesi de afou;dhe garémton se eshte i vetmi pronar dhe atullar 1 Aksioneve Target dhe 1 €
drejtAvesqe st cdﬁm prej qre dhe se me nénshkrimin e késaj Kontrate, heq doré sot dhe né té
ardhmen ngd' o:pre endmdﬁ mbi té drejta apo privilegje si Aksioner i Shogérisé.
Shitési: deki'a.j;ron dba’garantbn se Aksionet Target jané té lira nga ¢do peng, privilegj, barre, apo ¢do

e dfe;tc tjeter ,gs»fﬁvot t€ te treteve.
‘g‘
Me nénshkrimin e- kesa] Kontrate dhe pas pagimit t& ploté t¢ ¢mimit té shitjes sé aksioneve sipas

nenit 2 t& késaj kontrate, Shitési deklaron dhe garanton se heq doré krejtésisht nga e drejta e padise
(Neni 201/a i Kodit te Procedurés Civile) lidhur me pretendime té pronésisé, apo zotérimit té té
drejtave t€ ¢do lloji, né Aksione, kredi apo asete t€ Shoqérisé BUKA sha sot dhe né € ardhmen, e
cila do té marré efekt juridik vetém pas nénshkrimit t€ kérkesés drejtuar gjykatés pér heqje doré
nga c drejta ¢ padis¢ nga Shitési.

Blerési deklaron dhe garanton se do t€ kryejé pagimin e ¢mimit t€ shitjes né pérputhje me kété
Kontraté.

Blerési deklaron dhe garanton, se ka té gjitha tagret pér té ekzekutuar kété kontraté dhe realizuar
transaksionin lidhur me blerjen e Aksioneve, pas pagimit té ploté t€ cmimit t€ shitjes.

Blerési me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe pas pagimit t€ ploté t€ ¢mimit té shitjes sé aksioneve,
do t& béjé regjistrimin ¢ ndryshimit t& pronésisé s¢ Shoqérisé né Qendrén Kombétare té Biznesit
(QKB) dhe né Qendrén e Regjistrimit t€ Aksioneve (QRA), né pérputhje me legjislacionin né fugi.

Pala shitése merr pérsipér t€ kryejné pagimin ¢ tatimit mbi t€ ardhurat ¢ veta personale.

Pamundésia e Paléve pér finalizimin ¢ ndonjé prej kushteve t€ pércaktuara shprehimisht né kété
Kontraté, do té anullojé té gjithé marréveshjen dhe transaksionin mes Paléve, duke i kthyer Palét
né gjendjen e méparshme. Pala pérgjegjése pér anullimin e Kontratés, do té shpérblej¢ démin e
shkaktuar, né pérputhje me parimet e Kodit Civil.

Neni 5
NJOFTIMET
Te gjitha njoftimet, kerkesat apo kumunikimet ¢ tjera ndermjet Paleve duhet te behen vetem me
shkrim dhe te dergohen prane adresave te seciles Pale, si me siper percaktuar.
Te gjitha njofumet, kerkesat apo kumunikimet, do te dergohen me letér rekomande me kthim

pergjigje ose me email.

Cdo njoftim, kerkese apo komunikim tjeter do te konsiderohet i marre efektivisht nese ekzistojne
kushtet ¢ meposhtme: a) eshte derguar me posté, ne daten e dorezimit tek marresi qe do te
vertetohet me fleten e kthimit; b) nese eshte derguar me e-mail, né diten e nesérme té punés té
dérgimit tek marresi.

Neni 6
ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]JEVE

Palet angazhohen te zgjidhin me mirekuptim cdo mosmarreveshje qe lidhet me interpretimin dhe/ose
ekzekutimin e kesaj Kontrate. Nese nje gje e tille nuk eshte me e mundur, mosmarreveshja do te
zgjidhjet ekskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.

Kjo Kontrate behet ¢ viefshme me nenshkrimet ¢ saj nga Palet. Kjo Kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje
origjinale ne gjuhen shqipe te gjitha te nenshkruara nga Palet.
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Neni 7
Hyrja né fuqi
Kjo kontraté hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit rregullisht nga palét e késaj kontrate. Palét pasi e
lexuan aktin e mésipétm dhe e gjejné até konform vullnetic t€ tyre t€ shprehur, € liré, € ploté, e t&
pakontestueshém, e nénshkruajné até rregullisht né prezencén time dhe uné noterja e vértetoj sipas
ligieve né fuqi. = <7 ¢ ;
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Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2022032412542621
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Note: This electronic copy is issued upon client’s request.
This outgoing transfer is still under process by the bank. The bank does not bear any kind of responsibility if this document

is modified by other third parties, throughout electronic communication in particular, but not exclusively.
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ROZETA A. KUKA

ADRESA: Rr.“Haxhi Dalliu”._.li’érballé Prokuroris€ sé Rrethit Gjygésor, Tirane; Taksa e pullés u pagua

KONTRATE SHJT - BLERJE TE AKSIONEVE TE SHOQERISE BUKA SHA.
g

Sot né Tirané;mé-eatén 24.03.2022 (dymiijé e njézeté e dy), ditén e enjte, para meje Noteres Rozeta A.Kuka e
regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirané, né Zyrén time Noteriale me seli, né adresén, Rr.“Haxhi
Dalliu" Hyrja 1, pérballé Prokurorisé sé Rrethit Gjyqésor, Tirané, u paraqitén personalisht shtetasit si mé
poshté vijon pér t€ nénshkruar kété Kontrate Shit-Bletje e Aksioneve (“Kontrata”) ndérmjet:

PALET KONTRAKTORE
Z. Agim Lahi, acésia Hasan, amésia Fatime, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, me

adresé E Bogdanéve; Nd. 19; H. 14; Ap. 35; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10;
1001; Tiranég, lindur mé 22/08/1942, gjendja civile “i martuar”, madhot, me zotési té ploté juridike pér
t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033902331 dhe nr. personal
E20822035R,

(kétu e me poshte referuar si “Shitési”)
Dhe

Z. Lirim Fezollari, atésia Feridon, amésia Selviko, shtetas Shgqiptar, lindur né Pogradec dhe banues né
Tiran€, me adresé Peti 03910096; Nd. 35; H. 6; Farké; Sauk; 1044; Tirané, lindur mé 06/04/1972,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér & vepruar, pér identitetin e té cilic u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036025730 dhe nr. personal H20406108G.

(kétu e me poshte referuar si “Blerési”).
Shitési dhe Blerési ne vijim referuar individualisht edhe si “Pale” dhe bashkarisht si “Palet”
BAZA LIGJORE:
® Neni 705 e vijues té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, i nd'ryshuar;
® Ligji Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar;

® Statuti i shoqérisé aksionere BUKA Sha.;
KUSHTE PARAPRAKE
MEQENESE:

A. Shitési dhe Blerési, jané Aksioneré té shoqgérisé BUKA Sha., shogeri tregtare aksionere shqiptare, ¢
regjistruar ne QKB, me NUIS J62013013A, me seli gendrore né Adresén: Rruga e Kavajés, Tirané,
pérfagésuar nga administratori z.Gezim Besholli, ketu e me poshte referuar “Shogéria”

B. Shitési éshté aksioner i shoqérisé BUKA sha. dhe zotéron 802 Aksione té barabarté me 0.283%
pjesémartje né Kapitalin ¢ Shogerise;

C. Blerési, éshté Aksioneri mazhoritar i Shogérisé, zotéron 252,379 Aksione té barabarté me 89.14%
pjesémarrje né Kapitalin e Shogerise;



N

D. Shitesi deshiron te shesé, dhe Bleresi pranon te bleje Aksionet e zoteruara nga Shitési, me
pjesémartjen prej 0.28% né Shoqéri (“Aksionet Targer”), kundrejt pagimit t& shumés financiare qé i
pérgjigiet ¢mimit té Kontratés,

ATEHERE, bazuar né sa me siper, Palet pranojne te lidhin kete kontrate, me pérmbajtjen dhe kushtet,

si vijon: ‘nﬁ%\.

‘i i Neni 1

,, OBJEKTI
Objekti i késaj Kontrate éshté shlt.]a eJ\ksm eve Target dhe e gjithé pjesémartjes né Shoqéri, nga Shitési
tek Blerési, i cili do té blejé rcspekﬁvisht 2 Aksione (0.28% pjesésmarrje né Shoqéri), né pronési té

Aksionerit Shités. Blerja do té kl)hf@&uﬁdﬁé]t pagimit t€ ¢cmimit € Kontratés nga Blerési tek Shitési.

s 2 Neni 2
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES
2.1. Cmimi i Aksioneve Target éshté 10.000 Euro (dhjeté mijé Euro). Likudimi i ¢mimit té
Kontratés, do t€ kryhet né favor té Shitésit né llogariné bankare, me té dhénat vijuese:

Pérfituesi: Agim Hasan Lahi

Banka: Banka Kombétrae Tregtare Sha.

Nr. Liggarie:  110013932CLIDCFEURA]

Kodi T}JH“T NCBAALTXXXX

IBAN: AL2920511014013932CLIDCFEURA

2.2, Likudimi i ¢mimit t¢ Kontratés, do t¢ kryhet nga Blerési, menjéheré pas nénshkrimit t¢ késaj

kontrate, né pérputhje me shumén e pércaktuar mé sipér. Komisionet bankare, do t& jené né
ngarkim té Paléve, respektivisht secili do té pérballojé komisionet bankare pérkatése.

Neni 3
KUSHTET E KONTRATES

3.1. Nepermjet kesaj Kontrate, Shitesi i shet dhe i transferon Bleresit pronésiné mbi Aksionet Target dhe
té gjithé pjesémarrjes né Shogéri, né raport me pjesén takuese. Blerési, pranon dhe blen, Aksionet
Tatget me nje ¢mim t€ barabarté me 10.000 Euro (dbjeté mifé enrv), e cila do te paguhet sipas Nenit
2.1 mé sipér. Me pagimin e késaj vlere, Shitési nuk do té keté asnjé pretendim sot dhe né té
ardhmen pér dividentin e papaguar né vite t& méparshme dhe pér ato té investuara né Shoqéri,
duke i konsideruar té shlyera népérmijet ekzekutimic té késaj Kontrate.

3.2. Palet bien dakort qe nénshkrimi i késaj Kontrate dhe pagimi i ¢mimit sipas nenit 2 mé sipér, éshté i
vlefshém pér regjistrimin e ndryshimit € strukturés sé pronésisé sé Shoqérisé né Regjistrin Tregtar
t€ QKB.

3.3. Népérmjet ekzekutimit té késaj Kontrate, struktura e pronésisé sé Shogérisé, do t€ ndryshojé, ku

Aksioneri Blerés, do t€ zotérojé 253.181 Aksione me té drejté vote, te cilat pérfaqésojné njé
pjesémarrje prej 89.42% te Kapitalit te Shogerise.

3.4. Kalimi i pronésisé sé aksioneve nga shitési tek blerési dhe regjistrimi i ndryshimit té pronésisé né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) dhe né Qendrén ¢ Regjistrimit té Aksioneve (QRA) do té
béhet pas pagimit té ploté té ¢mimit té shitjes sé aksioneve sipas pércaktimit né nenin 2 té késaj
kontrate.

Neni 4
DEKLARIME DHE GARANCI
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Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi pronar dhe cdrtullar i Aksmneve Target dhe ité
drejtave qe rrjedhin prej tyre dhe se me nénshkrimin e késaj Kontrate, heq doré sot dhe né té
ardhmen nga ¢do pretendim mbi té drejta apo privilegje si Aksioner i Shogérisé.

Shitesi deklaron dhe garanton se Aksionet Targct jané té lira nga ¢do peng, privilegj, barre, apo ¢do
e drejte tjeter ne favor te te treteve. i

Me nénshkrimin ¢ késaj Kontrate dhe pas pagir])‘u't t€ ploté t& ¢mimit t€ shitjes sé aksioneve, sipas
nenit 2 té késa) kontrate, Shitési deklaron dhe gz{ranton se heq doré krejtésisht nga e drejta e padisé
(Neni 201/a i Kodit te Procedurés leﬂe) %ur me pretendime t€ pronésisé, apo zotérimit té té
drejtave té ¢do lloji, né Aksione, kredi- ﬁpf) asete t€ Shoqgérisé sot dhe né té ardhmen, e cila do té
marr€ efekt juridik pas nénshkrimit ¢ kérkesés drejtuar gjykatés pér hegje doré nga e drejta e
padisé nga Shitési.

Blerési deklaron dhe garanton se do t€ kryejé pagimin e ¢mimit € shitjes né pérputhje me kété
Kontraté.

Blerési deklaron dhe garanton, se ka té gjitha tagret pér t€é ekzekutuar kété kontraté dhe realizuar
transaksionin lidhur me blerjen e Aksioneve, vetém pas pagimit té ploté t& ¢mimit té shitjes.

Blerési me nénshkrimin ¢ késaj Kontrate dhe pas pagimit té ploté té cmimit té shitjes sé aksioneve,
do t€ béjé regjistrimin e ndryshimit té pronésisé sé Shoqgérisé né Qendrén Kombétare té Biznesit
(QKB) dhe né Qendrén e Regjistrimit t&¢ Aksioneve (QRA), né pérputhje me legjislacionin né fugi.

Pala shitése merr pérsipér t€ kryejné pagimin e tatimit mbi té ardhurat e veta personale.

Pamundésia e Paléve pér finalizimin e ndonijé prej kushteve té pércaktuara shprehimisht né kété
Kontrat€, do té anullojé € gjithé marréveshjen dhe transaksionin mes Paléve, duke i kthyer Palét
né giendjen ¢ méparshme. Pala pérgjegjése pér anullimin ¢ Kontratés, do té shpérblejé démin e
shkaktuar, n¢ pérputhje me parimet ¢ Kodit Civil.

Neni 5
NJOFTIMET
Te gjitha njoftimet, kerkesat apo kumunikimet e tjera ndermjet Paleve duhet te behen vetem me
shktim dhe te dergohen prane adresave te seciles Pale, si me siper percaktuar.

Te gjitha njoftimet, kerkesat apo kumunikimet, do te dergohen me letér rekomande me kthim
petgjigie ose me email.

Cdo njoftim, kerkese apo komunikim tjeter do te konsiderohet i marre efektivisht nese ekzistojne
kushtet e meposhtme: a) eshte derguar me posté, ne daten e dorezimit tek marresi ge do te
vertetohet me fleten e kthimit; b) nese eshte derguar me e-mail, né diten e nesérme té punés té
dérgimit tek marresi.

5.4 Shpenzimet Noteriale pér realizimin e késaj kontrate do té pérballohen plotésisht nga ana e Blerésit.

Neni 6
ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]JEVE

Palet angazhohen te zgjidhin me mirekuptim cdo mosmarreveshje qe lidhet me interpretimin dhe/ose
ekzekutimin e kesaj Kontrate. Nese nje gje e tille nuk eshte me e mundur, mosmarreveshja do te
zgjidhjet ekskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.

Kjo Kontrate behet e vlefshme me nenshkrimet e saj nga Palet. Kjo Kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje
origjinale ne gjuhen shqipe te gjitha te nenshkruara nga Palet.
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Neni 7
Hyrja né fuqi
Kjo kontraté hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit rregullisht nga palét e késaj kontrate. Palét pasi e
lexuan aktin e mésipérm dhe e gjejné até konform vullnett € tyre té shprehur, té liré, té ploté, e té
pakontestueshém, e nénshkruajné até rregullisht né prezencén time dhe uné noterja e vértetoj sipas
ligjeve né fugi.

PALET KONTRAKTORE

SHITESI BLERESI

AgimLAHL, \*; Lirim FEZOLLARI
) oﬂ{ b Ny e
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g{i}%’ TIRANE, SHOPER
- v A TELFAX. 355 4 2620008
Regjistri i Barréve Siguruese TELxs s s

REZULTATET E KERKIMIT \

[\

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 2022032412542621

Data e Rezultatit te Kerkimit: T 24032022
Orae Rezultatit te Kerkimit: 12:05:42PM
Lloji i Kerkimit;
Numri i Dokumentit: D-400-659-158
Referenca e Perdoruesit;
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O~ . 4

BUKA SH.A.

Data e Shiypit 24.3.2022 Fagja 1 P Ora & Shiypi 1DOEATEM



Transferte Bankare e paautorizuar

Daté ...... 25 Mars 2022 te 10:56 Fage :1

Moduli.... TRF Degé ..... 11044 Operacion ....: 841  Skedar ... Eviden ..: Mesazh ..: MT103
Pérmbajtje mesazhi

{1:FO1PUPPALTRXXXX0000000000}{2:1103STANALTRXXXXN}
{4:20:11044

:23B:CRED

:32A:220325EUR10000,

-33B:EUR10000,
:50K:/AL98213110440000000001347288

LIRIM FEZOLLARI

RR PERLAT REXHEPI

TIRANE

SHQIPERI

:57A:NCBAALTX
:59:/AL2920511014013932CLIDCFEURA

AGIM LAHI

RRUGA E BOGDANEVE ND 19, H 14, AP34
TIRANA

ALBANIA

:70:PAGESE SIPAS KONTRATES ME NR403REP
DEH NR172/2KOL DATE 24,03,2022

:71A:0UR

2 o

2 A Fyia |

@ OTE RANMK-AIDIRE
Dega Tirana VIP

ome: 75, 03, 2022

CRM - 0521

Shenim: Kjo kopje elektronike leshohet nga banka me kerkese te klientit.

Kjo transferte ne nisje eshte ende ne progesim nga ana e bankes. Banka nuk mban pergjegjesi nese ky dokument
ndryshohet nga pale te treta gjate komunikimit elektronik ne vecanti, por jo vetem.

Note: This electronic copy is issued upon client’s request.
This outgoing transfer is still under process by the bank. The bank does not bear any kind of responsibility if this document
is modified by other third parties, throughout electronic communication in particular, but not exclusively.
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